
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 listopada 2025 r. 

Poz. 1651 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wymagań dotyczących sprawności technicznej sprzętu przeznaczonego 

do stosowania środków ochrony roślin 

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o środkach ochrony roślin (Dz. U. z 2024 r. poz. 630 oraz 

z 2025 r. poz. 1168) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie wymagań dotyczących 

sprawności technicznej sprzętu przeznaczonego do stosowania środków ochrony roślin (Dz. U. z 2016 r. poz. 760) § 4 otrzy-

muje brzmienie: 

„§ 4. 1. Badanie w celu potwierdzenia sprawności technicznej sprzętu przeznaczonego do stosowania środków 

ochrony roślin, określonego w § 2 pkt 1 lit. d–g i pkt 2, przeprowadza się w odstępach czasu nie dłuższych niż 5 lat, 

a sprzętu określonego w § 2 pkt 1 lit. a–c – nie dłuższych niż 3 lata, przy czym jeżeli to badanie zostało przeprowa-

dzone: 

1) nie wcześniej niż 30 dni przed upływem terminu tego badania – termin kolejnego badania jest liczony od dnia 

upływu terminu tego badania; 

2) wcześniej niż 30 dni przed upływem terminu tego badania – termin kolejnego badania jest liczony od 30 dnia 

następującego po dniu, w którym to badanie zostało przeprowadzone. 

2. Pierwsze badanie w celu potwierdzenia sprawności technicznej sprzętu przeznaczonego do stosowania środ-

ków ochrony roślin przeprowadza się nie później niż po upływie 5 lat od dnia nabycia tego sprzętu.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. M. Gromadzka 

 
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 1000). 


		2025-11-28T10:55:34+0000
	Monika Salamończyk




